
Rada Gminy Miedźno 

Komisja Rewizyjna 

Protokół nr 5/2024 

V Posiedzenie w dniu 29 października 2024  

Obrady rozpoczęto 29 października 2024 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:34 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

Obecni: 

1. Sławomir Bochnia 

2. Ireneusz Kluba 

3. Agnieszka Makles 

4. Robert Miara 

5. Joanna Pryzwan 

Goście: Justyna Pośpiech Dyrektor GOK, Magdalena Majewska- Krysińska pracownik GOK, 

Dariusz Nowak, Krzysztof Zyśk, Zbigniew Graj, Grażyna Borycka 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji 

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Przewodniczący Ireneusz Kluba. Przedstawił porządek 

obrad i powitał wszystkich zebranych. 

 

2. Kontrola wydatkowania i zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Kultury 

Informacje na temat wydatków oraz zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Kultury przedstawiły 

Panie Justyna Pośpiech Dyrektor GOK i Magdalena Majewska- Krysińska. Szczegółowo 

przedstawiły strukturę wydatków uwzględniając wynagrodzenia, szkolenia, delegacje, 

świadczenia urlopowe, opał, wywóz odpadów, energia elektryczna. Do wydatków zaliczają 

się również koszty dodatkowych zajęć organizowanych przez GOK dla mieszkańców gminy. 

Dyrektor przedstawiła również ile osób oraz na jakich stanowiskach jest zatrudnionych w 

GOK.  

Radni zwrócili uwagę na dużą sumę wydatków związanych z organizacją Pikniku w Borowej. 

Wydatki mimo obniżenia kosztów organizacyjnych i tak są duże, ponieważ przygotowanie 

miejsca, sceny oraz zapewnienie odpowiedniego bezpieczeństwa na tak dużą skalę jest 

również kosztowne.  

Radny Kluba odniósł się do wydatków związanych z wynagrodzeniem oraz ilością 

zatrudnionych osób w Gminnym Ośrodku Kultury. Zapytał czy potrzebna jest taka ilość 

etatów jaka jest obecnie. Radny Miara zwrócił uwagę na duży koszt rocznego ogrzewania. 

Dyrektor GOK powiedziała, że zredukowanie etatów będzie wiązało się z ograniczeniem 

zajęć organizowanych w GOK. Podkreśliła też, że pracują również takie osoby, które pełnią 

dwie funkcje na jednym etacie. Osoby zatrudnione w GOK są bardzo zaangażowane w swoją 

pracę i zdarza się tak, że zostają po godzinach za które nie pobierają wynagrodzenia. W GOK 

organizowanych jest dużo zajęć dla najmłodszych, organizowane są zajęcia taneczne, 

plastyczne, dużo zajęć tematycznych nawiązujących do konkretnych wydarzeń i dat.  

 



Radna Makles dodała, że GOK ma dużo zajęć w różnorodnych kierunkach. Sądząc po ilości 

uczęszczających na nie dzieci mieszkańcy są zadowoleni i z chęcią korzystają z takiej 

możliwości.   

Radny Ireneusz Kluba zapytał jak wygląda podział wydatków na opał względem Ochotniczej 

Straży Pożarnej i GOKu. Magdalena Majewska- Krysińska odpowiedziała, że GOK ponosi 

koszty związane z zakupem opału, OSP natomiast nie pobiera żadnych opłat za część 

budynku jaką wynajmuje GOK. Podkreśliła, że budynek w całości należy do OSP. Jest to 

budynek, który ma już sporo lat i jest zniszczony, piec jakim jest ogrzewany jest starszy, 

potrzebuje dużo energii aby ogrzać w całości budynek. Stąd tak duży rachunek za opał. 

 

3. Kontrola operacji na mieniu komunalnym (sprzedaż, kupno, zamiana, dzierżawa) 

Operacje na mieniu komunalnym przedstawił Inspektor Dariusz Nowak. Sprzedaży oraz 

zamiany nie dokonywano. Nie było żadnej nowej umowy dzierżawy. Inspektor Nowak 

przedstawił jakie działki gmina zakupiła oraz nabyła w drodze darowizny.  

 

4. Inwestycje gminne 

Informacje na temat inwestycji gminnych przedstawił Kierownik Referatu Gospodarki 

Komunalnej Krzysztof Zyśk. Omówił jakie inwestycje zrealizowano oraz rozpoczęto w 2024 

roku. Wymienił także jakie inwestycje maja rozpocząć się jeszcze w 2024 roku.  

 

5. Sprawy różne 

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno Zbigniew Graj podjął dyskusję na temat sprawy jaka 

toczyła się w sądzie pomiędzy Gminą Miedźno, a wykonawcom termomodernizacji budynku 

szkolnego w Miedźnie. Zaległości w zapłatach wyszły na jaw dopiero po upływie 

wcześniejszej kadencji Wójta. Gmina musi zapłacić łącznie ponad 1 000 000 zł. Skarbnik 

Grażyna Borycka odniosła się do teraźniejszych inwestycji. Powiedziała, że wszystkie są 

uregulowane. 

Radna Makles zapytała czy są jakieś postępy odnoście planu placu zabaw w Wapienniku. 

Skarbnik Borycka powiedziała, że teren na plac zabaw został wyznaczony, Starostwo 

zatwierdziło projekt. Z racji, że gmina długo czekała na odpowiedź od Tauron to termin na 

dotacje musi zostać przedłużony.  

 

6. Zakończenie posiedzenia Komisji 

Wobec braku innych pytań Przewodniczący podziękował za obecność i zakończył 

posiedzenie komisji. 

 

 

 

  

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

Ireneusz Kluba 

 



  

 

Przygotował(a): Joanna Mszyca 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


